
Můj princ

písničky z pohádek

Můj princ mě najde zas,
já  vím, že příjde včas.
Láskou roztaví mou těžkou mříž,
bílá cesta ho přivede blíž.
V té chvíli zázračné
mám úsvit svého dne,
kdy se rozplyne stín
až ven si vyjdu s ním,
kdy řeknu: buď zdráv můj sne.

Můj princ mě najde zas,
já vím, že příjde včas.
Už se nemusím bát,
nic víc nechci si přát,
až řekne, jak má mně rád.
Už se nemusím bát,
nic víc nechci si přát,
až řekne, jak má mně rád

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

